

Turun kaupunki
Kaupunginhallitus

turku abc
Saap. 25-07-2012
Ail. 8467 - 2012
Dno 059

TSEMPPI -TALON RAHOITUSESITYS VUODELLE 2013

Tsemppi-Talo on ollut turkulaisten mielenterveyskuntoutujien modernisti toimiva toimintakeskus vuodesta 2007 saakka.

Talon toiminnan peruskivenä on työpainotteinen päivä sekä vertais-tuen käyttö. Talo tarjoaa toimintakykyä ylläpitävää ja kuntouttavaa toimintaa, työtoimintaa sekä mahdollisuudet sosiaaliseen kanssa-käymiseen ja kodin ulkopuoliseen toimintaan. Talossa kuntoutujan on mahdollisuus kehittää arjen hallintaa ja saada tukea itsenäisyydelle ja omanarvontunnolle. Talossa tehdään henkilökohtainen suunnitelma ammattihenkilökunnan ohjauksella ja arvioinnilla ja sitä tarkistetaan ja muutetaan tarvittaessa säännöllisin väliajoin. Talon toiminta on por-rasteista sekä joustavaa ja se huomioi asiakkaan voimavarat, toimin-takyvyn rajoitteet ja yksilöllisen tilanteen.

Tsemppi - Talon asiakkaista käytetään yhteistä nimitystä, mielenter-veyskuntoutuja, vaikka kaikilla asiakkailla ei välttämättä olekaan diagnoosia mielenterveysongelmasta. Kuntoutujat voivat olla kuntou-tustuella, sairauslomalla, eläkkeellä tai työttöminä työnhakijoina. Ta-lon toimintaan osallistuvalla voi olla hoitosuhde tai asiakkuus Turun psykiatriaan, Turun kaupungin sosiaalitoimeen tai Työvoiman palve-lukeskukseen. Asiakkuus voi olla kaikkiin kolmeen tai syntyä em. ta-hoihin Tsemppi - Talossa oloaikana.

Tsemppi - Talon toiminta on vakiintunut ja Talo on tavoittanut hyvin ne asiakasryhmät, joista yhteistyötahojen, Turun kaupunki ja RAY, kanssa on sovittu.

Päivittäin palvelun parissa on n. 20 - 30 henkilöä. Asiakaskäyntejä on n. 5 000 vuodessa. Tsemppi - Talo tarjoaa palveluitaan yli sadalle (100) eri asiakkaalle vuosittain. Asiakkaiden läpivirtaus toimii hyvin ja asiakkaita ohjautuu töihin ja opiskelemaan.

Rahoitus

Vuoden 2012 Tsemppi - Talon toiminnan kulut katetaan Raha-automaattiyhdistyksen kohdennetulla toiminta-avustuksella (AK-3) ja Turun kaupungin työllisyysmäärärahoilla.

Rahoitusosuudet:

RAY	101 000 euroa
Turku	100 000 euroa

Tsemppi - Talon toiminnan jatkamiseksi vuonna 2013 Turun seudun Mielenterveyspalveluyhdistys ry hakee kohdennettua toiminta-avustusta Raha-automaattiyhdistykseltä 110 000 euroa ja Turun kaupungilta 110 000 euroa.

Yhdistys hakee korotusta Tsemppi-Talon avustuksille, koska toimintakustannukset ovat nousseet kuluneiden vuosien aikana. Työntekijöiden palkat, vuokratustannukset ja muutkin kustannukset ovat nousseet. Esim. palkkakustannukset ovat nousseet vuodesta 2008 n. 25 000 euroa ja vuokratustannukset n. 5000 euroa.

Toiminnan kustannusrakenne on sellainen, että palkkakustannukset ja vuokrat ovat n. 85 prosenttia kaikista kustannuksista.

Anomus

Turun seudun Mielenterveyspalveluyhdistys ry anoo kohteliaimmin Turun kaupunginhallitukselta rahoitusta mielenterveyskuntoutujien Tsemppi - Talon toimintaan seuraavasti:

Vuodelle 2013: 110 000 euroa
Vuodelle 2014: 110 000 euroa

Rahoitusta haetaan kahdeksi (2) vuodeksi, koska myös RAY:n kohdennetun toiminta-avustuksen alustava avustusesitys valtioneuvostolle on kahdeksi (2) vuodeksi.

Tsemppi-Talon toiminnan luonne edellyttää pitkäjänteistä rahoitusta, aivan kuten Talon asiakkaat pitkäjänteistä ja turvallista kuntoutusta.

Rahoitusesityksen liitteeksi toimitetaan yhdistyksen syyskokouksen jälkeen toimintasuunnitelma 2013, josta saa selkeän kuvan Tsemppi - Talon toiminnasta ja vuoden 2013 talousarvio.



Ari Ropanen
Toiminnanjohtaja
Turun seudun Mielenterveyspalveluyhdistys ry